GNIFNC77E21A390W, di presentare un’offerta per la 

fornitura/servizi in oggetto; 

Ritenuto congruo ed adeguato, in riferimento ai servizi e forniture richiesti, il preventivo presentato 

da Effegi Pubblicità di Francesco Giani, che prevede un costo totale pari ad € 657,50 

(seicentocinquantasette//50), oltre IVA (doc. b); 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 6 del D.gs. 36/2023 per affidamenti infra € 5.000,00 si 

può derogare, altresì, al principio di rotazione degli affidamenti; 

Dato atto che la società ha verificato l’idoneità tecnico professionale dell’Impresa, secondo quanto